
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Červenák Milan a Červenáková Iveta, U Lípy 14, Lužná, 
38211 Větřní

631228/6464 
635831/0343

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

St.   72

    2455/12

225

169

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 1 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Součástí je stavba: Lužná, č.p. 14, bydlení
St.   72Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pro pohledávku ze dne 22.6.1995 ve výši 202.000,-Kč, s právními účinky od 26.6.1995.

pro pohledávku ve výši 3.989,- Kč s příslušenstvím.

pro pohledávku ve výši 2.621,- Kč s příslušenstvím.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Molnár Pavel, Soukenická 40, Vnitřní Město, 38101 Český
Krumlov, RČ/IČO: 400208/732

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 25085689

Česká kancelář pojistitelů, Milevská 2095/5, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 70099618

Listina

Listina

POLVZ:45/1995 Z-15500045/1995-302

Z-2227/2010-302

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 72

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Smlouva V2 674/1995.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Jihlava 35EX-281/2010 -10 ze dne 04.05.2010. Právní moc ke dni
20.05.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

pro pohledávku ve výši 16.828,- Kč s příslušenstvím. Návrh podán dne 6.6.2008.

pro pohledávku ve výši 9.430,- Kč, návrh podán dne 18.5.2010.

pro pohledávku ve výši 2.608,- Kč s příslušenstvím.

pro pohledávku ve výši 3.360,- Kč s příslušenstvím.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Český Krumlov, 
Plešivec 268, 38129 Český Krumlov

Okresní správa sociálního zabezpečení Český Krumlov, 
Plešivec 268, 38129 Český Krumlov

Matco, s.r.o., Letenská 121/8, Malá Strana, 11800 Praha
1, RČ/IČO: 26425033

Matco, s.r.o., Letenská 121/8, Malá Strana, 11800 Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2974/2011-302

Z-5823/2008-302

Z-3384/2010-302

Z-1662/2012-302

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Přerov 103 Ex-05388/2011 -16 ze dne 28.03.2011. Právní moc ke 
dni 04.04.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Českém Krumlově 2E-90/2008 -8 ze dne 30.06.2008. Právní moc ke dni 
24.07.2008.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Českém Krumlově 3E-78/2010 -14 ze dne 24.05.2010. Právní moc ke dni 
12.06.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Brno - venkov 137Ex-329/2009 -47 ze dne 08.03.2012. Právní moc
ke dni 12.03.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

3
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

pro pohledávku ve výši 82.635,28 Kč s příslušenstvím.

pro pohledávku ve výši 7.334,- Kč s příslušenstvím včetně nákladů exekuce.

pro pohledávku 19.099,29 Kč s příslušenstvím.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

1, RČ/IČO: 26425033

AVALON CONTINENTAL S.A., id.č.1421886, 33 Porter Road, 
P.O. Box 3169, PMB 103, Road Town, Britské Panenské 
ostrovy

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1663/2012-302

Z-5497/2011-302

Z-2202/2012-302

Z-3914/2012-302

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Brno - venkov 137Ex-13270/2009 -70 ze dne 08.03.2012. Právní 
moc ke dni 12.03.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Přerov 103 Ex-18550/2011 -20 ze dne 17.06.2011. Právní moc ke 
dni 04.07.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Prachatice 040Ex-1090/2012 -8 ze dne 02.04.2012. Právní moc ke
dni 12.04.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha - východ 081 EX-15740/2011 HeD ze dne 08.07.2011. Právní
moc ke dni 25.07.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

4
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo zákonné

o

o

o

pro pohledávku 74.408,26 Kč s příslušenstvím.

pro pohledávku ve výši 25.257,- Kč s příslušenstvím.

pro pohledávku ve výši 11.509,- Kč s příslušenstvím.

pro pohledávku ve výši 20.676,- Kč s příslušenstvím, pro Českou republiku.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27221971

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3915/2012-302

Z-3995/2012-302

Z-7119/2011-302

Z-1154/2007-302

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha - východ 081 EX-15741/2011 -020HeD ze dne 08.07.2011. 
Právní moc ke dni 27.07.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Jeseník 014 EX-91419/2012 -14 ze dne 27.06.2012. Právní moc ke
dni 17.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha-východ 081EX-20955/2008 -200JH ze dne 21.09.2011.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finanční úřad v Českém Krumlově -74466/2006 /082940/4718 ze dne 18.12.2006. 
Právní moc ke dni 03.02.2007.

Ohlášení změny zástavního věřitele Finanční úřad pro Jihočeský kraj -
632386/2013 2203-25200-304009 ze dne 12.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

5
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

pro pohledávku ve výši 0,- Kč s příslušenstvím, tj. náklady nalézacího řízení ve výši 
8.811,- Kč.

pro pohledávku ve výši 685,00 Kč s příslušenstvím.

pro pohledávku ve výši 35.362,06 Kč s příslušenstvím.

pro pohledávku ve výši 28,00 Kč s příslušenstvím.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

Pojišťovna Patricie a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 61859869

SERRAGHIS LOAN MANAGEMENT LTD, id.č. HE 257931, 
Afentrikas, 4.Afentrika Court, Office 2, Larnaca 6018, 
Kypr

Pojišťovna Patricie a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 61859869

Listina

Listina

Listina

Z-2149/2013-302

V-1882/2014-302

V-5230/2014-302

V-5427/2014-302

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

18.04.2014 16:20

12.09.2014 13:09

22.09.2014 13:56

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 2 132 EX-30430/2009 23 ze dne 18.04.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 18.04.2014 16:20:12. Zápis proveden dne 17.05.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Klatovy 120 EX-12962/2014 -32 ze dne 12.09.2014. Právní účinky
zápisu k okamžiku 12.09.2014 13:09:15. Zápis proveden dne 07.10.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Přerov 103 Ex-18549/2011 28 ze dne 22.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 22.09.2014 13:56:29. Zápis proveden dne 14.10.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

6
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo zákonné

o

o

o

pro pohledávku ve výši 1.642,- Kč s příslušenstvím.

pro pohledávku ve výši 149,- Kč s příslušenstvím.

pro pohledávku ve výši 19.741,- Kč.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

CENTRAL FINANCE a.s., Elišky Krásnohorské 1037/14, 
Staré Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 26869136

CENTRAL FINANCE a.s., Elišky Krásnohorské 1037/14, 
Staré Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 26869136

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2863/2015-302

V-3433/2015-302

V-3431/2015-302

V-4025/2017-302

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

07.05.2015 10:01

29.05.2015 18:04

29.05.2015 18:04

19.07.2017 13:41

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Karlovy Vary 181 EX-11964/2014 -91 ze dne 02.05.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 07.05.2015 10:01:54. Zápis proveden dne 02.06.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 4 189 Ex-1198/2015 -25 ze dne 28.05.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 29.05.2015 18:04:13. Zápis proveden dne 23.06.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 4 189 EX-6726/2015 -23 ze dne 28.05.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 29.05.2015 18:04:28. Zápis proveden dne 23.06.2015.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, ÚzP v Českém Krumlově -1632453/2017 2203-00540-304009 ze dne 19.07.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2017 13:41:13. Zápis proveden dne 
30.08.2017; uloženo na prac. Český Krumlov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

7
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihočeský kraj, ÚzP v Českém Krumlově -1632453/2017 2203-00540-304009 ze dne 
19.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2017 13:41:13. Zápis 
proveden dne 30.08.2017; uloženo na prac. Český Krumlov

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihočeský kraj, ÚzP v Českém Krumlově -1632453/2017 2203-00540-304009 ze dne 
19.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2017 13:41:13. Zápis 
proveden dne 30.08.2017; uloženo na prac. Český Krumlov

V-4025/2017-302

V-4025/2017-302

Z-1309/2006-302

Z-2160/2008-302

Z-3490/2009-302

Z-3839/2009-302

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 4Nc-328/2006 -
3 ze dne 10.02.2006. Právní moc ke dni 07.04.2006; uloženo na prac. Český 
Krumlov

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Brno-město 56EX-1813/2006 -36 ze dne 
14.03.2008. Právní moc ke dni 18.03.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 11Nc-410/2008 
-5 ze dne 09.12.2008; uloženo na prac. Český Krumlov

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Brno-venkov 037Ex-329/2009 -21 ze dne 
05.05.2009.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

8
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 2 132 EX-
30430/2009 -20 k 11 Nc 1207/2009-6 ze dne 18.04.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 18.04.2014 16:20:04. Zápis proveden dne 14.05.2014; uloženo na prac.
Český Krumlov

Z-4883/2009-302

Z-8168/2009-302

Z-1611/2014-302

Z-11804/2009-302

Z-245/2010-302

Z-897/2010-302

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

631228/6464

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Červenáková Iveta, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, 
RČ/IČO: 635831/0343

Červenáková Iveta, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, 
RČ/IČO: 635831/0343

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 4Nc-495/2008 -
7 ze dne 21.04.2008; uloženo na prac. Český Krumlov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 11Nc-1207/2009
-6 ze dne 25.08.2009; uloženo na prac. Český Krumlov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 13Nc-223/2009 
-4 ze dne 22.05.2009; uloženo na prac. Český Krumlov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-venkov 137Ex-
13270/2009 -33 ze dne 15.01.2010.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad Brno
- město 56EX-1813/2006 -108 ze dne 15.02.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 19Nc-638/2010 

Listina

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

9
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2226/2010-302

Z-1985/2011-302

Z-3168/2011-302

Z-1985/2011-302

Z-4895/2011-302

Z-4895/2011-302

Z-4895/2011-302

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Červenáková Iveta, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, 
RČ/IČO: 635831/0343

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

-17 ze dne 31.03.2010; uloženo na prac. Český Krumlov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 103Ex-
05388/2011 -14 ze dne 28.03.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 13EXE-39/2011 
-12 ze dne 27.01.2011; uloženo na prac. Český Krumlov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 14EXE-186/2011
-11 ze dne 28.02.2011. Právní moc ke dni 20.04.2011; uloženo na prac. Český 
Krumlov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 103Ex-
18550/2011 -18 ze dne 17.06.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 1EXE-148/2011 
-19 ze dne 09.05.2011. Právní moc ke dni 20.07.2011; uloženo na prac. Český 
Krumlov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 1EXE-148/2011 
-19 ze dne 09.05.2011. Právní moc ke dni 20.07.2011; uloženo na prac. Český 
Krumlov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

10
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Prachatice 040 Ex-
1090/2012 19 ze dne 07.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.02.2014 
11:34:33. Zápis proveden dne 19.02.2014; uloženo na prac. Český Krumlov

Z-1802/2012-302

Z-393/2014-302

Z-3534/2012-302

Z-3531/2012-302

Z-4986/2011-302

Z-4987/2011-302

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Červenáková Iveta, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, 
RČ/IČO: 635831/0343

Červenáková Iveta, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, 
RČ/IČO: 635831/0343

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 19 EXE-
139/2012 -12 ze dne 15.02.2012; uloženo na prac. Český Krumlov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 13 EXE-
348/2012 -19 ze dne 24.04.2012; uloženo na prac. Český Krumlov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Jeseník 014 EX-
91419/2012 -13 ze dne 27.06.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 12EXE-439/2011
-7 ze dne 24.05.2011. Právní moc ke dni 15.07.2011; uloženo na prac. Český 
Krumlov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 12EXE-438/2011
-7 ze dne 24.05.2011. Právní moc ke dni 27.07.2011; uloženo na prac. Český 
Krumlov

Listina

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

11
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy 120 EX-
12962/2014 -33 ze dne 12.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.09.2014 
13:09:15. Zápis proveden dne 19.09.2014; uloženo na prac. Český Krumlov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 130Ex-
18549/2011 -27 ze dne 22.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2014 
13:56:29. Zápis proveden dne 26.09.2014; uloženo na prac. Český Krumlov

-

Z-4987/2011-302

Z-8790/2014-404

Z-3869/2014-302

Z-3999/2014-302

Z-4000/2014-302

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Červenáková Iveta, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, 
RČ/IČO: 635831/0343

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Červenáková Iveta, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, 
RČ/IČO: 635831/0343

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 12EXE-438/2011
-7 ze dne 24.05.2011. Právní moc ke dni 27.07.2011; uloženo na prac. Český 
Krumlov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-12962/2014 - 7 ze dne 18.06.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 12.09.2014 13:12:47. Zápis proveden dne 15.09.2014; uloženo 
na prac. Klatovy

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 1EXE-147/2011 
-18 ze dne 10.05.2011. Právní moc ke dni 20.09.2011. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.09.2014 13:56:29. Zápis proveden dne 24.09.2014; uloženo na prac. 
Český Krumlov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 1EXE-147/2011 

Listina

Listina

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

12
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

Pověřený soudní exekutor : Mgr. Lukáš Křivánek, T.G. Masaryka 623/12, 360 01 Karlovy 
Vary

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 130Ex-
18549/2011 -27 ze dne 22.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2014 
13:56:29. Zápis proveden dne 26.09.2014; uloženo na prac. Český Krumlov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 4 189 EX-
1198/2015 -26 k 1 Nc 864/2008-5 ze dne 28.05.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 29.05.2015 18:04:13. Zápis proveden dne 03.06.2015; uloženo na prac.
Český Krumlov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 2.7.2015. 
Exekuční příkaz č.j. 189 EX 1198/15-26 nabyl právní moci dne 19.6.2015 a 
usnesení č.j. 1Nc 864/2008-5 nabylo právní moci dne 4.9.2010. Právní účinky 

Z-3999/2014-302

Z-4000/2014-302

Z-3651/2015-403

Z-2744/2015-302

Z-3292/2015-302

Z-2745/2015-302

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

-18 ze dne 10.05.2011. Právní moc ke dni 20.09.2011. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.09.2014 13:56:29. Zápis proveden dne 24.09.2014; uloženo na prac. 
Český Krumlov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181 EX-11964/2014 -30 ze dne 12.12.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 07.05.2015 10:01:17. Zápis proveden dne 11.05.2015; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Českém Krumlově 1 Nc-864/2008 
-5 ze dne 08.07.2008. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2015 18:04:13. 
Zápis proveden dne 02.06.2015; uloženo na prac. Český Krumlov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 2.7.2015. 
Exekuční příkaz č.j. 189 EX 1198/15-26 nabyl právní moci dne 19.6.2015 a 
usnesení č.j. 1Nc 864/2008-5 nabylo právní moci dne 4.9.2010. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.07.2015 16:54:34. Zápis proveden dne 23.07.2015; uloženo 
na prac. Český Krumlov

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

13
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

- pověřený soudní exekutor: JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

zápisu k okamžiku 03.07.2015 16:54:34. Zápis proveden dne 23.07.2015; uloženo
na prac. Český Krumlov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 4 189 EX-
6726/2015 -24 k 13 Nc 424/2010-9 ze dne 28.05.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 29.05.2015 18:04:28. Zápis proveden dne 24.06.2015; uloženo na prac.
Český Krumlov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 2.7.2015. 
Exekuní příkaz č.j. 189 EX 6726/15-24 nabyl právní moci dne 19.6.2015. a 
usnesení č.j. 13Nc 424/2010-9 nabylo právní moci dne 2.8.2011. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.07.2015 16:56:49. Zápis proveden dne 23.07.2015; uloženo
na prac. Český Krumlov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 108 
EX-06045/2015 -034 ze dne 10.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.07.2015 14:07:53. Zápis proveden dne 22.07.2015; uloženo na prac. Český 
Krumlov

Z-3292/2015-302

Z-2742/2015-302

Z-3293/2015-302

Z-2743/2015-302

Z-3293/2015-302

Z-5225/2015-405

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Český Krumlov 13 Nc-424/2010 -9 
ze dne 12.08.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2015 18:04:28. Zápis 
proveden dne 02.06.2015; uloženo na prac. Český Krumlov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 2.7.2015. 
Exekuní příkaz č.j. 189 EX 6726/15-24 nabyl právní moci dne 19.6.2015. a 
usnesení č.j. 13Nc 424/2010-9 nabylo právní moci dne 2.8.2011. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.07.2015 16:56:49. Zápis proveden dne 23.07.2015; uloženo 
na prac. Český Krumlov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-06045/2015 -032 ze dne 
10.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.2015 14:08:15. Zápis proveden
dne 15.07.2015; uloženo na prac. Plzeň-město

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

14
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová, 17. listopadu 2995/1a, 690 02 Břeclav

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň-město 108EX-06045/2015 -034 ze dne 10.7.2015 nabyl právní moci dne 
24.7.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2015 09:06:18. Zápis 
proveden dne 31.08.2015; uloženo na prac. Český Krumlov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Břeclav 160 EX-
5983/2015 -10 ze dne 22.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2016 
08:40:54. Zápis proveden dne 27.01.2016; uloženo na prac. Český Krumlov

Z-3370/2015-302

Z-4055/2015-302

Z-537/2016-704

Z-383/2016-302

Z-184/2020-302

Z-184/2020-302

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Červenáková Iveta, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, 
RČ/IČO: 635831/0343

Červenák Milan, U Lípy 14, Lužná, 38211 Větřní, RČ/IČO:
631228/6464

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: St. 72

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 160 Ex-5983/2015 -9 ze dne 
22.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2016 07:50:05. Zápis proveden
dne 25.01.2016; uloženo na prac. Břeclav

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Českých Budějovicích KSCB 
41-INS/0376 20-A-6 ze dne 10.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.01.2020 10:06:14. Zápis proveden dne 15.01.2020; uloženo na prac. Český 
Krumlov

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Českých Budějovicích KSCB 
41-INS/0376 20-A-6 ze dne 10.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.01.2020 10:06:14. Zápis proveden dne 15.01.2020; uloženo na prac. Český 
Krumlov

Listina

Listina

Parcela: St. 72, Parcela: 2455/12



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2021 13:35:03   

15
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0312 Český Krumlov 545830 VětřníOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2455/12
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 781193 Hašlovice List vlastnictví: 58

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

84068 169

Listina

Červenák Milan a Červenáková Iveta, U Lípy 14, Lužná, 38211 
Větřní

Červenák Milan a Červenáková Iveta, U Lípy 14, Lužná, 38211 
Větřní

Pro:

Pro:

631228/6464 
635831/0343

631228/6464 
635831/0343

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 674/1995 ze dne 22.6.1995 s právními účinky od 26.6.1995.

Kupní smlouva V11 899/1996 ze dne 19.6.1996 s právními účinky od 25.6.1996.

o

o

Z-15500045/1995-302

Z-15500023/1996-302

POLVZ:45/1995

POLVZ:23/1996

18.02.2021  13:43:33Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, kód: 302.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-02-18T13:43:35+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




